



Diskret design.

Justerbart integreret håndtag for bedre kontrol af katetret og optimal hygiejne.

Selvklæbende strimmel på bagsiden til sikker ophængning.

Øjeblikkelig aktivering - Et let tryk for at aktivere saltopløsningen og den er klar til brug med det samme.

Peel-open-etiket.

Pakningen fungerer også som hygiejnisk og diskret affaldspose efter brug.

Produceret uden brug af PVC, ftalater eller latex.

Skånsomme kateterøjne.



Alle LoFric katetre har vores unikke overflade med Urotonic™ Surface Technology. Det betyder, at katetret er skånsomt, sikkert og lige så glat ved udtagning som ved indføring.¹

Anvendelse

LoFric® Sense katetret er beregnet til intermitterende kateterisering. Produktet er til engangsbrug.

Sterilisering og holdbarhed

Steriliseret med bestråling. Information om sidste anvendelsesdato er trykt på pakningen.

Pakning

Individuelt indpakket med 30 katetre i hver æske. 4 æsker i hver transportkarton 120 stk.

Materiale

Hydrofil overflade: polyvinylpyrrolidon (PVP).

Kateter: polyolefinbaseret elastomer (POBE).

Pose: laminatfolie af polyethylenterephthalat (PET), aluminium og polyethylen (PE). Sterilt vand med natriumchlorid (NaCl).

Produktpakke: laminatfolie af polyethylenterephthalat (PET), aluminium og polyethylen (PE).

Produktsortiment

Reference	Type	Længde	Størrelse
416 08 20	LoFric® Sense™ Nelaton (female)	15 cm	CH 08
416 10 20	LoFric® Sense™ Nelaton (female)	15 cm	CH 10
416 12 20	LoFric® Sense™ Nelaton (female)	15 cm	CH 12
416 14 20	LoFric® Sense™ Nelaton (female)	15 cm	CH 14

Den effektive længde, som kan indsættes i kroppen, er 10 cm.



Brugervenlig æske.

LoFric® Sense™

1. Waller et al 1997; Dunger et al. 1988

Hos Wellspect udvikler vi innovativt kontinenspleje, der ændrer menneskers liv. Vi er dedikerede til at hjælpe vores brugere til at opbygge selvtillid og uafhængighed, samt et godt helbred og velvære. Vi har været førende i branchen i over 30 år med vores produkt-brands LoFric® og Navina™. Vi skaber pålidelige og brugervenlige produkter til blære- og tarmproblemer med så lille miljøpåvirkning som muligt. Vi stræber passioneret efter at blive klimaneutrale og arbejder tæt sammen med brugere og sundhedspersonale, der konstant inspirerer os til at forbedre vores produkter og tjenester, på en bæredygtig måde, nu og for fremtiden.

Wellspect. En reel forskel.

For mere information om vores produkter og vores initiativer for at fremme kontinenspleje, Advancing Continence Care Together (ACCT), kan du besøge Wellspect.dk.

Deltag i samtalen på Facebook og Instagram.

wellspect.dk

